Бакунинская ул., д. 7, стр. 1, Москва, 107996
Телефон: (499) 962-81-89, e-mail: info@aep.ru
Факс: (499) 265-09-74

ОГРН 1087746998646
ИНН 7701796320

КПП 770101001 (997650001)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АТОМЭНЕРГОПРОЕКТ»
(АО «Атомэнергопроект»)

 (АО «Атомэнергопроект»)

_____________ № _____________
На № 9/Ф06-9/24/
140308

От 02.09.2019

О предоставлении информации
по согласованию аналога продукции

Филиал АО «Концерн Росэнергоатом»
«Курская атомная станция»

Заместителю директора по закупкам
и материально-техническому обеспечению

Семыкину А.В.

Уважаемый Андрей Витальевич!

На Ваш запрос информируем, что «Пенал с крышкой для хранения

отработавших кассет» 10688.00.00.00А является нестандартизированным
оборудованием единичного изготовления (НСО) важным для безопасности
(по НП-001-15 классификационное обозначение – 3Н) и поставка эквивалента
такого товара будет рассматриваться только в части замены материалов НСО, без
изменения присоединительных размеров и массогабаритных характеристик
оборудования.

Предварительная стоимость согласования технического задания (ТЗ) и
рабочей конструкторской документации (РКД) эквивалента (аналога) оборудования,
позволяющего свести к минимуму корректировку РД, составляет 850 тыс. руб.
(без учета НДС).

Продолжительность согласования до 15 рабочих дней с момента получения ТЗ
и полного комплекта РКД.

Продолжительность корректировки РД до 20 рабочих дней с момента
получения согласованного ТЗ и полного комплекта РКД.

Предложение действительно до 30.03.2020 года.

С уважением,
Директор по экономике и финансам

                   В.В. Синицин

Барсуков Алексей Александрович
(495) 389-13-55,доб.67510
Barsukov_AA@aep.ru
Листунов Сергей Валентинович
8-8442-97-52-56
Listunov_SV@aep.ru

mailto:info@aep.ru